（公印省略）
平成３０年１月２３日

各団体代表者　様

神戸市剣道連盟
　会長　西田　彦太
ひょうご生涯スポーツ地区別剣道交流大会

予選会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、標記予選会を下記のとおり開催し、神戸地区の候補者を決定させて頂きたく存じますので、できるだけ多数の参加をお願いいたします。

なお、出場順番ごとの年齢基準は、兵庫県剣道連盟の定める基準に同じとします。（参考:先鋒は３５歳以上の女子、次鋒・中堅は６０歳以上の男子、副将は６５歳以上の男子、大将は６８歳以上の男子（年齢基準日：平成３０年６月１７日日曜日、県大会予定日の前日）

※高年齢者は低年齢の部で出場可

　特に、例年女子の参加者が少ないので、多数参加くださいますよう、格別のご配意のほどお願い申し上げます。

おって、標記の大会（財団法人兵庫県剣道連盟が開催）は、きたる
「６月１７日（日）予定」の第５１回兵庫少年剣道の集いに併せて、開催される予定です。

記

１　予選会日時　　３月２１日（水祝）

午後１時受付、午後１時３０分開始

２　場所　　　　　神戸市立中央体育館第一体育室

電話　０７８－３４１－７９７１

３　参加料　　　　１，０００円

４　申込先　　　　神戸市剣道連盟事務局　中川一穂（理事長）
１。別添申込書により、ＦＡＸにてお申し込みいただくか。
２。神戸市剣道連盟ホームページより申込書をとり、下記の

中川のアドレスに添付ファイルで送っていただいても結構です。
ＦＡＸ　０７８－７７９－２８７６
中川アドレス　ippo@kobe-kosen.ac.jp
神戸高専体育科中川一穂
５　申込期日　　　２月２６日（月）
　　　　　　　　　準備の都合上、ご協力のほどお願い申し上げます。

備考　終了後、稽古会を行なう予定です。奮ってご参加下さい。